[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2018
	           с. Камень-Рыболов
	№
	911-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание и функционирование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.12.2014 № 999-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Создание и функционирование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.12.2014 № 999-па,  следующие изменения:

1.1. в строке «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального района  на  финансирование  муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию  ее  целей средств краевого и федерального бюджетов,   внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «31568,66», «2281,22» заменить  соответственно цифрами «31458,28», «2170,84»;

1.2. в  приложении № 3 цифры «2281,22» заменить цифрами «2170,84»;
1.3. в  приложении № 4 цифры «6299,95», «2281,22» заменить соответственно цифрами «6189,57», «2170,84».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Врио Главы муниципального района-

главы Администрации

муниципального района                                                                                                А.С. Бурая